ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ ДЛЯ ДЕТЕЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В ТРУДНОМ СОЦИАЛЬНОМ ПОЛОЖЕНИИ (ПО АКТУ СОВЕТА МОУ ГИМНАЗИИ № 7)
Директору МОУ СШ № 62

С.Б. Камышеву

от _________________________

проживающего по адресу:

__________________________

Заявление

             Прошу Вас предоставить бесплатное питание     моему ребенку ________________
ФИО полностью_____________________, ученику __________ класса        МОУ СШ   № 62

 с «____» ______________ 20____  , т.к наша семья   испытывает материальные затруднения.

Дата

Подпись с расшифровкой